Folha  de  Pagamento  –  Gestão  de
Recursos Humanos.

PRÓPRIA 12,00 Serviço 755,00 700,00 8.400,00

VALOR TOTAL 47.448,00

Adjudicado para ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA 
inscrita no CNPJ/MF: 02.288.268/0001-04, pelo melhor valor de R$ 47.448,00  (quarenta 
e sete mil, quatrocentos e quarenta e oito reais), em 24/02/2025.

assinado eletronicamente
Antonio Carlos Marcondes De Oliveira